42
 MehrkanalRundstrahldüsen für Luft
Baureihe 600.326.3W
Baureihe 600.326.3W
Die MehrkanalRundstrahl
düsen der Baureihe 600.326
erzeugen einen kräftigen,
kreisförmigen Luftstrahl.

BestellNr.
 Anschlussgewinde G
Type Code
 600.326.3W
(Material: Zink GDZ410)
AC G 1/4“ A ISO 228
BC 1/4 NPT
HG M 12x1,25
Bestell Type + Code  = Bestellnummer
Beispiel:   600.326.3W + AC =  600.326.3W.AC
Werksto�:
1.4401
12
Ø 23
G 1/4A ISO 228
Ø 19
SW 1947
9
Werksto�:
1.4401
12
Ø 23
1/4 NPT
Ø 19
SW 1947
10,2
Werksto�:
1.4401
12
Ø 23
M 12x1,25
Ø 19
SW 1947
9,5
Technische Daten
2 0
0
1
2
3
4
6
4 6 2 0
70
75
80
85
90
95
4 6 2 0
0
5
10
15
20
25
30
35
40
4 6
 B
la